[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИАПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
СЕССИЯ № 63
Р Е Ш Е Н И Е

от «27»  ноября  2015 г. № 516
г. Кемерово

О присвоении звания «Почетный гражданин

Кемеровского района» Хонину В.А.
Рассмотрев предложения Главы Кемеровского муниципального района Г.В. Орлова, депутатов Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района, общественности района, о присвоении звания «Почетный гражданин Кемеровского района», учитывая заслуги перед Кемеровским районом, в соответствии с решением №36 от 29.03.2012г. Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин Кемеровского района», ст. 5 Устава Кемеровского муниципального района, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района

решил:

1. Присвоить почетное звание «Почетный гражданин Кемеровского района» Хонину Владимиру Алексеевичу.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением решения возложить Платицина А.А. – председателя комитета вопросам депутатской этики.

Председатель Совета народных депутатов

Кемеровского муниципального района                                             В.В. Харланович

Глава района                                                                                                    Г.В. Орлов